PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE ESCOLAR PARA FORMAÇÃO DE KITS DE 
MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAL DE APOIO PARA TO-
DOS OS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
MACEDÔNIA, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 34.526,90 (Trinta e quatro mil, quinhentos e vinte 
e seis reais e noventa centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: de 12 de janeiro de 2026, até 11 de janeiro de 2027.
AUTORIZAÇÃO: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.

Macedônia, 12 de janeiro de 2026.

[...]

PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE ESCOLAR PARA FORMAÇÃO DE KITS DE 
MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAL DE APOIO PARA TO-
DOS OS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
MACEDÔNIA, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 25.017,88 (vinte e cinco mil e dezessete reais e 
oitenta e oito centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: de 12 de janeiro de 2026, até 11 de janeiro de 2027.
AUTORIZAÇÃO: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.

Macedônia, 12 de janeiro de 2026.

[...]

PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE ESCOLAR PARA FORMAÇÃO DE KITS DE 
MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAL DE APOIO PARA TO-
DOS OS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
MACEDÔNIA, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 50.142,78 (Cinquenta mil, cento e quarenta e dois 
reais e setenta e oito centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: de 12 de janeiro de 2026, até 11 de janeiro de 2027.
AUTORIZAÇÃO: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026.

Macedônia, 12 de janeiro de 2026.